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با پیگیری مستمر، مسیر 
توسعه چهار شهرستان را 

هموار می کنیم
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فاز نخست برقرسانی به مسکن 
ملی فریدن با اعتبار 18 میلیارد 

ریال اجرا شد

مدیر امور برق فریدن در گفت و گو با دالانکوه ؛
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هر نشانی، یک هویت ؛ هر نشانی، یک هویت ؛ 
پست با پست با GNAFGNAF به خانه ها  به خانه ها 

معنا می بخشدمعنا می بخشد

رئیس اداره پست فریدن در گفت و گو با دالانکوه ؛

میراث داران مهرسرخط خبرها
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مدیرکل سیاسی استانداری اصفهان ؛

دنیای مجازی و واقعیت 
پیوندهای انسانی

صفحه  2

آشیخ حسن دادگستر، آموزگار 
نخست فریدن؛ پدر فرهنگی که 

سنگ بنای آموزش را نهاد

چهره های جاودانه فریدن ؛

مدیریت پسماند، مسئولیتی که از 
خانه آغاز می شود

زندگی پاک ؛ مسیر سبز 
از تفکیک تا بازیافت

صفحه  2

از شفافیت و توسعه پایدار تا 
چالش های تأمین قیر

در گفت و گو با محمدرضا محمدی رئیس شورای 
شهر داران ؛

دالانکوه - 
یادداشت 

 آشیخ حسن 
گستر  د ا د
بی تردید از 
چهره های 
ر  گا ند ما

فرهنگ و آموزش در شهرستان 
پایه گذاران  از  و  فریدن، 
آموزش وپرورش در استان 

اصفهان بوده است.
 وی در سال ۱۳۰۰ در دوره ی پایانی 
حکومت قاجار، زمانی که داران هنوز 
قریه ای کوچک و دورافتاده بود در 
نخستین مدرسه ی رسمی منطقه با 
عنوان »مدرسه ی نمره ۹ فریدن«که 
در عمارت مرحوم آسید عباس 
مصطفوی تشکیل می شد به صورت 
داوطلبانه و بدون دریافت حقوق، دو 
سال نخست فعالیت خود را به آموزش 

کودکان اختصاص داد.
 این خدمت بی دریغ از سال ۱۳۰۲ با 
حقوق ماهیانه ۶۰ ریال رسمیت یافت 
و تا سال ۱۳۲۳، با افزایش تدریجی به 

۱۵۰ ریال ادامه یافت.
شایان ذکر است که بعدها، با گسترش 
نیاز به آموزش و افزایش علاقه مندی 
مردم به تحصیل، مدرسه ای نیز در 

خمینی شهر تأسیس شد.
ادامه در صفحه 2

 حراست در مسیر تحول؛
 هم افزایی، کرامت انسانی 

و پاسداری از سنگر صنعت

 مدیر حراست گروه فولاد مبارکه 
مطرح کرد؛

صفحه  7

اصفهان ، پایتخت فرهنگ 
ایران نیازمند توجه ملی به 

منابع آب است 

سفری به دنیای کتاب

صفحه 3

صفحه 3

فرماندار فریدن خواستار بسیج 
امکانات برای خدمت رسانی به 

زائران اربعین شد

حجت الاسلام اسماعیل سیاوشی در جلسه در شورای اداری 
شهرستان فریدن ؛

صفحه  4 صفحه  4

نامه ها هنوز نفس 
می کشند؛ نگاهی 
به پست در عصر 

دیجیتال
صفحه  6

دالانکوه - سرویس خبر
سهیلا محمدیان

در شرایطی که تحولات اقتصادی، تغییرات 
الگوی مصرف و توسعه فناوری های نوین، 
بازار لوازم خانگی و مبلمان را با چالش ها 
و فرصت های متعددی روبه رو ساخته، 
نقش اتحادیه های صنفی بیش از پیش 
به عنوان نهادهای پشتیبان و سامان دهنده 
فعالیت های تجاری و تولیدی مورد توجه 
قرار گرفته است. اتحادیه صنف لوازم 
خانگی شهرستان فریدن، با بهره گیری از 
تجربیات مدیران متعهد و تلاش اعضای 
صنف، توانسته بستر مناسبی برای تعامل 
میان تولیدکنندگان، فروشندگان و نهادهای 

حاکمیتی فراهم آورد.
در این گفت وگوی اختصاصی با جناب آقای 
اشکان جمشیدی رئیس محترم اتحادیه، 
به بررسی مهم ترین اقدامات، دغدغه ها و 
برنامه های این تشکل صنفی پرداخته ایم؛ از 
نظارت بر قیمت گذاری و کنترل بازار گرفته 
تا حمایت از تولیدکنندگان محلی، ترویج 
فروش کالای ایرانی، و تلاش برای عبور 

از ساختار سنتی فروش به سوی فضای 
دیجیتال. همچنین موضوعاتی چون 
وضعیت قاچاق در منطقه، اهمیت طراحی 
در صنعت چوب، احیای برند فرش فریدن و 
نگاه آینده محور به تقویت اقتصاد محلی، از 
دیگر محورهای مطرح شده در این گفت وگو 

هستند.
آنچه در این گفت وگو به تصویر کشیده 
می شود، نمایی واقع گرایانه از ظرفیت ها، 
محدودیت ها و امیدهای موجود در یکی از 
صنوف مهم شهرستان فریدن است؛ صنفی 
که با نقش آفرینی در تأمین نیازهای روزمره 
مردم، هم در سطح تولید و هم در عرصه 
توزیع، می تواند به عنوان موتور محرکه ای 
برای توسعه اقتصادی و تقویت هویت 

اجتماعی شهرستان ایفای نقش کند.
معرفی اتحادیه و اهداف آن

خبرنگار : لطفاً خودتان را معرفی بفرمایید و 
درباره فعالیت اتحادیه صنف لوازم خانگی 

شهرستان فریدن توضیح دهید.
رئیس اتحادیه : اینجانب اشکان جمشیدی، 
رئیس اتحادیه صنف لوازم خانگی شهرستان 

فریدن با بیش از 20 سال سابقه فعالیت در این 
صنف هستم. اتحادیه شامل هیأت مدیره، 
بازرس و رئیس بوده و زیر نظر اتاق اصناف 
فریدن فعالیت می کند. هدف اصلی ما 
سامان دهی صنف و حمایت از فعالان این 

حوزه در سطح شهرستان است.
نظارت بر بازار و تعامل با نهادهای مرتبط

خبرنگار : مهم ترین وظایف اتحادیه در نظارت 
بر بازار چیست؟ 

رئیس اتحادیه : نظارت بر قیمت گذاری، 
جلوگیری از گران فروشی، رسیدگی به 
شکایات مردمی، بازرسی از فروشگاه ها و 
همکاری مستمر با اداره صمت، تعزیرات و 
اماکن از جمله وظایف اصلی ما در شهرستان 

فریدن است.
حمایت از تولیدکنندگان محلی و کالای 

ایرانی
خبرنگار: اتحادیه چه برنامه هایی برای 

حمایت از تولیدکنندگان محلی دارد؟ 
رئیس اتحادیه : در شهرستان، برخی کارگاه ها 
و تولیدکنندگان فعال هستند. ما با معرفی 
آنان به فروشگاه ها، حمایت تبلیغاتی و 

تسهیل فروش کمک می کنیم. همچنین 
اولویت ما حمایت از کالای ایرانی از طریق 
فروش اقساطی، پیگیری تسهیلات مالی و 

جلوگیری از ورود کالای قاچاق است.
چالش های قیمت گذاری و نوسانات بازار

خبرنگار : چه عواملی باعث دشواری در 
کنترل قیمت ها هستند؟ 

رئیس اتحادیه : نوسانات نرخ ارز، افزایش 
هزینه های تولید، نبود ثبات در بازار و وجود 
واسطه های متعدد باعث شده اند کنترل 
قیمت دشوار شود. اما ما با شفاف سازی 
قیمت ها و اطلاع رسانی دقیق در شهرستان 

تلاش می کنیم به تعادل برسیم.
کنترل قاچاق و بازرسی های میدانی

خبرنگار: وضعیت کالای قاچاق در شهرستان 
چگونه است؟

 رئیس اتحادیه : خوشبختانه تاکنون 
کالای قاچاق در شهرستان مشاهده نشده 
است. با همکاری اداره اماکن و اتاق اصناف 
بازرسی های مستمر انجام می شود و در 
صورت مشاهده، برخورد قانونی صورت 

می گیرد.
حرکت به سوی فروش مدرن

خبرنگار: در حوزه فروش اینترنتی چه 
اقداماتی صورت گرفته؟ 

رئیس اتحادیه : فروشندگان عمدتاً به صورت 
سنتی فعالیت دارند. با وجود چند فروشگاه 
اینترنتی، ما در تلاشیم مزایای فروش 
آنلاین را به دیگر فروشندگان معرفی کنیم. 
زیرساخت ضعیف اینترنت و آشنایی محدود، 

چالش اصلی است.
نقش طراحی در فروش مصنوعات چوبی

خبرنگار: چرا طراحی و زیبایی در مصنوعات 
چوبی اهمیت دارد؟ 

رئیس اتحادیه : طراحی زیبا باعث جذب اولیه 
مشتری و هماهنگی با دکوراسیون فضای 
زندگی می شود. تناسب رنگ، فرم و اندازه با 

سبک های مختلف مانند مدرن، کلاسیک در 
انتخاب مشتریان نقش مهمی دارد.

احیای جایگاه فرش دست باف فریدن
خبرنگار: برای تقویت برند »فرش فریدن« 

چه راهکارهایی دارید؟
 رئیس اتحادیه : ثبت برند محلی، آموزش 
جوانان، بازاریابی مدرن، تنوع در طرح و رنگ، 
تشکیل تعاونی ها، حمایت های مالی و اتصال 
به گردشگری منطقه می تواند موجب احیای 
جایگاه فرش فریدن در بازارهای داخلی و 

ملی شود.
مشکلات تولید فرش در سال های اخیر

خبرنگار: چرا تولید فرش در شهرستان 
کاهش یافته؟ 

رئیس اتحادیه : دلایلی چون کاهش علاقه 
جوانان، افزایش هزینه های تولید، رقابت با 
فرش ماشینی و کم بود حمایت باعث افت 
تولید فرش دست باف شده اند. با این حال، 
هنوز خانواده هایی در مناطق روستایی این 

هنر را زنده نگه داشته اند.

درخواست از مردم و مسئولان
خبرنگار: چه انتظاری از مردم و مسئولان 

شهرستان دارید؟ 
رئیس اتحادیه : از مردم عزیز فریدن و 
مسئولان ادارات تقاضا داریم با خرید از 
فروشگاه های شهرستان در حوزه لوازم 
خانگی، مصنوعات چوبی و الکترونیکی، 
ضمن حمایت از کسب وکارهای محلی، 

اشتغال جوانان را تقویت کنند.
در پایان، لازم می دانم مراتب تشکر و 
قدردانی خود را از رئیس محترم اتاق اصناف 
و همکاران پرتلاش ایشان در آن مجموعه 
ابراز نمایم. همچنین از اعضای ارجمند صنف 
اتحادیه لوازم خانگی، جناب آقای اسماعیل 
شیخ سلیمانی )نائب رئیس اول(، جناب آقای 
علی سلیمانی )نائب رئیس دوم(، جناب آقای 
عباسعلی منصوری )خزانه دار(، و سرکار 
خانم سیده مرضیه موسوی )دبیر اتحادیه( 

سپاسگزاری می نمایم.

 از نظارت تا حمایت از تولید ایرانی  و شفاف سازی قیمت ها 
رئیس اتحادیه صنف لوازم خانگی شهرستان فریدن  در گفت و گو با دالانکوه  مطرح کرد؛

     مهندس اشکان جمشیدی، رئیس اتحادیه صنف لوازم خانگی شهرستان فریدندالانکوه

ایران قوی تر می شود؛ 
ملت مقاوم تر از 

گذشته

پیام خطاب به ملت ایران به مناسبت چهلمین روز 
شهادت جمعی از هم میهنان، سرداران نظامی و 

دانشمندان هسته ای ؛

صداقت، امانت 
داری و لبخند؛ رمز 
موفقیت یک مأمور 

پست

شهروندان دریافت 
گذرنامه را به 

روزهای پایانی 
موکول نکنند

صفحه  6

چراغ ها را چراغ ها را 
من خاموش من خاموش 

می کنممی کنم
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 تجلیل از ائمه جمعه  شهرستان فریدن در جلسه شورای اداری به مناسبت پنجم مرداد سالروز اولین نماز جمعه بعد از انقلاب

دالانکوه - سرویس خبر
الیاس عباداللهی 

در حاشیه جلسه ترویج ایثار و 
شهادت شهرستان که با حضور 
مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان اصفهان و هیئت 
همراه در شهرستان فریدن برگزار 
شد، از بهرام خواجه سعیدی، 
فرماندار این شهرستان، تقدیر به 

عمل آمد. 
این تجلیل، پاسخی بود به تلاش های 
مستمر و دلسوزانه فرماندار فریدن 
در راستای ترویج فرهنگ غنی ایثار 
و شهادت، که به عنوان یکی از ارکان 
اساسی هویت ملی و دینی، نقش بسزایی 

در حفظ و اعتلای ارزش های والای 
انقلاب اسلامی دارد.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان اصفهان، ضمن اهدای لوح تقدیر 
به فرماندار فریدن، از اهتمام ویژه ایشان 
به امور مربوط به خانواده های معظم 
شهدا و ایثارگران و همچنین تلاش های 
بی وقفه در راستای پاسداشت یاد و 
خاطره شهدا و ترویج فرهنگ جهاد و 
شهادت در سطح شهرستان قدردانی 

کرد.
 وی تأکید کرد که این اقدامات، گامی 
مؤثر در جهت حفظ و انتقال ارزش های 
دفاع مقدس به نسل های آینده و تقویت 

روحیه ایثار و فداکاری در جامعه است

فرماندار فریدن، نماد خدمت گزاری در 
مسیر ترویج فرهنگ شهادت

شمیم بهشت در خانه های فریدن؛ عیادت مسئولان از خاندان معطر شهدادر آیین ترویج ایثار و شهادت شهرستان فریدن ؛ 

شهرداری فریدونشهر به استناد مجوز شماره 86/6 مورخه 
1403/07/21 شورای اسلامی شهر در نظر دارد پلاک شماره 29  واقع 
در فریدونشهر، وحدت آباد، خیابان حجاب را به مساحت 6/ 225 
مترمربع  با کاربری مسکونی با قیمت پایه بر اساس نظر کارشناس رسمی 
دادگستری به مبلغ  000 / 120 / 069 / 9 ریال ازطریق مزایده و شرایط 

مطروحه به فروش برساند.
شرایط شرکت در مزایده  :

1-متقاضیان باید مبلغ 453.456.000 ریال ) معادل 5درصد  قیمت پایه ( را 
بعنوان سپرده  به شماره حساب 0107250132000 شهرداری نزد بانک ملی 

واریز و فیش مربوطه را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 
2-برنده مزایده باید قیمت کل پلاک را نقداً ظرف مدت 7 روز به شماره حساب 
3100001978004 شهرداری نزد  بانک ملی واریز نماید.  در غیر اینصورت پلاک 

مورد نظر به نفر بعدی واگذار خواهد شد .

3-متقاضیان می بایست از تاریخ 1404/05/07 تا تاریخ 
1404/05/21 با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به نشانی setadiran.ir  مراجعه و نسبت به ثبت 

پیشنهادات خود اقدام نمایند
4-مهلت نهایی دریافت اسناد در سامانه ستاد تا ساعت 19 بعدازظهر مورخ 
1404/05/11 خواهد بود . و بعد از آن امکان دریافت اسناد از طریق سامانه ستاد 

مقدور نمی باشد . 
5-پیشنهادات رسیده در مورخ 1404/05/22 در محل شهرداری باز و قرائت 

خواهد شد .
6- جهت کسب اطلاعات بیشتر به شهرداری فریدونشهر مراجعه نمایید.

ابراهیم باتوانی - شهردار فریدونشهر

آگهی مزایده فروش زمین ) نوبت سوم (

شهرداری فریدونشهر به استناد مجوز شماره 86/6 مورخه 
1403/07/21 شورای اسلامی شهر در نظر دارد پلاک شماره 31  واقع 
در فریدونشهر، وحدت آباد، خیابان حجاب را به مساحت 56/ 249 
مترمربع  با کاربری مسکونی با قیمت پایه بر اساس نظر کارشناس رسمی 
دادگستری به مبلغ  000 / 312 / 032 / 10 ریال ازطریق مزایده و شرایط 

مطروحه به فروش برساند.
شرایط شرکت در مزایده  :

1-متقاضیان باید مبلغ 501.615.600 ریال ) معادل 5درصد قیمت پایه ( را 
بعنوان سپرده  به شماره حساب 0107250132000 شهرداری نزد بانک ملی 

واریز و فیش مربوطه را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 
2-برنده مزایده باید قیمت کل پلاک را نقداً ظرف مدت 7 روز به شماره حساب 

3100001978004 شهرداری نزد  بانک ملی واریز نماید.  در 
غیر اینصورت پلاک مورد نظر به نفر بعدی واگذار خواهد شد .

3-متقاضیان می بایست از تاریخ 1404/05/07 تا تاریخ 
1404/05/21 با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به نشانی setadiran.ir  مراجعه و نسبت به ثبت 

پیشنهادات خود اقدام نمایند
4-مهلت نهایی دریافت اسناد در سامانه ستاد تا ساعت 19 بعدازظهر مورخ 
1404/05/11 خواهد بود . و بعد از آن امکان دریافت اسناد از طریق سامانه ستاد 

مقدور نمی باشد . 
5-پیشنهادات رسیده در روز یکشنبه مورخ 1404/05/22 در محل شهرداری 

باز و قرائت خواهد شد .
6- جهت کسب اطلاعات بیشتر به شهرداری فریدونشهر مراجعه نمایید.

ابراهیم باتوانی - شهردار فریدونشهر

آگهی مزایده فروش زمین  ) نوبت سوم (

روابط عمومی شهرداری و شورای شهر فریدونشهر
شهرداری دامنه به استناد مصوبه شماره 529 مورخ 1404/03/18 شورای اسلامی شهر دامنه در نظر دارد نسبت به فروش 
دو قطعه زمین جمعاَ به متراژ12000 متر مربع فاقد طرح تفکیکی مورد استفاده مسکونی  طی تشریفات مزایده عمومی 
نوبت دوم  با شرایط اعلام شده به شرح زیر اقدام نماید . لذا ازکلیه متقاضیان دعوت می شود  جهت دریافت اسناد، ثبت نام 
وشرکت در  مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد (به نشانی WWW.setadiran.ir اقدام  یا جهت 
کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 03157362055 تماس حاصل فرمایند  .ضمناَ تاریخ ارائه پیشنهاد روز چهار شنبه  

مورخ 1404/05/22 می باشد .

1 -  متقاضیان می بایست بابت شرکت در مزایده )5 درصد( مبلغ کارشناسی را تحت 
عنوان سپرده شرکت در مزایده طبق جدول ذیل به حساب شماره 1000229120174 نزد 
پست بانک شعبه دامنه واریز نمایند و یا ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان مبلغ مذکور 

الزامی می باشد.
 2- متقاضیان می بایست جهت شرکت در مزایده صرفا به سایت اینترنتی
 WWW.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  مراجعه و ثبت نام نمایند .
 3-مهلت دریافت اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

 WWW.setadiran.ir  تا تاریخ 1404/05/11 می باشد .
4- برندگان نفر اول ،دوم ،سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرار دادنشوند سپرده انها 

به ترتیب ضبط خواهد شد .
5-شهرداری در رد و قبول پیشنهادات مختار است.

6-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج می باشد .
7-متقاضی می بایست نسبت به بارگذاری فرم پیشنهاد قیمت در سامانه اقدام نماید.

9-- فروش بصورت اقساط و دریافت چک معتبر می باشد .

آگهی مزایده فروش زمین  ) نوبت دوم (

5 درصد سپرده شرکتقیمت پایه کارشناسیمساحتکاربریآدرسردیف
 در مزایده

 دامنه، بلوار یادگار امام )ره( ،1
خیابان دالانکوه

2/350/000/000 ریال47/000/000/000 ریال4700مسکونی

 دامنه، بلوار یادگار امام )ره( ،2
خیابان دالانکوه

3/650/000/000 ریال73/000/000/000 ریال7300مسکونی

شرایط شرکت در مزایده

حسن بهارلویی - شهردار دامنه


